
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z obiektu hali sportowej w Radkowie  

przy ul. Jagiellońskiej 2A 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/127/25 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z obiektu hali sportowej w Radkowie przy ul. Jagiellońskiej 2A, § 8 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 8. Za korzystanie z hali są pobierane opłaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3242


		2025-07-10T10:49:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




